Camara  Municipal de Américo Brasiliense
Processo Administrativo n2  069/2021

Licitação n2  001/2021
Carta Convite n° 001/2021

AVISO DE RETOMADA DE LIMAÇÃO SUSPENSA
LICITAÇÃO N° 001/2021

CARTA CONVITE N.2  001/2021

0 Presidente da  Camara  Municipal de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, no
uso das prerrogativas que lhe confere a lei e autorizado pela Comissão Permanente
de Licitação, TORNA PÚBLICO aos interessados que a CARTA CONVITE N.°
001/2021 LICITAÇÃO N.° 001/2021 anteriormente suspensa, objetivando a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza,
higienização, conservação predial e serviços de copa da  Camara  Municipal de
Américo Brasiliense/SP, com fornecimento de mão-de-obra, com carga
horária de 30 (trinta) horas semanais, com fornecimento de equipamentos e
sem o fornecimento de material de limpeza fica RETOMADA a partir da data
de 31/03/2021, restando ainda e, por consequência, redesignada para a data de
09/04/2021, As 10h00, no Plenário da  Camara  Municipal de Américo
Brasiliense, a sessão pública de abertura de envelopes, anteriormente
caLicelada. 0 encerramento do prazo para entrega de envelopes dar-se-á no inicio
da sessão pública, no dia 09/04/2021, As 10h00. O Edital na integra encontra-se A
disposição 	dos 	interessados 	no 	endereço 	eletrônico
http://www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.1-r/transparencia/licitacoes-e-
contratos/licitacoes/convites/convite-no-001-2021  e na  Camara  Municipal de
Américo Brasiliense, na Rua Manoel Borba, n° 298, nesta cidade de Américo
Brasiliense - SP, de segunda A sexta-feira, no horário de 8h00 As 17h00. Américo
Brasiliense, 31 de março de 2021.

José Roberto de Andrade
Presidente da  Camara  Municipal

Biênio 2021/2022

A
AerieIN

Presidente: CRISTIAN DE JESUS ARCA - MATRÍCULA 113 	MN&
Secretário: DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS - MATRÍCULA 100)

Membro: TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO - MATRÍCULA  110au.44:5
Suplente: LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA - MATRÍCULA 112

1

Portaria n° 003/2020, de 05.01.2021
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ERÍODO DE 01.01.2021 A 31.12.2021)

	Page 1